PORTARIA Nº 1.609, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

Escrito por Publicações
Ter, 29 de Agosto de 2023 19:31 - Última atualização Ter, 29 de Agosto de 2023 19:44

PORTARIA Nº 1.609, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 62,
Inciso IV da Lei Orgânica Municipal, conforme a Lei 021/93, art. 6º, § 1º e considerando o
Processo 15.160/2023, resolve:

Art. 1º NOMEAR os membros do Conselho Administrativo do Instituto Municipal de Assistência
aos

Servidores de Nova Santa Rita – IMAS, conforme segue:

MEMBROS ELEITOS – TITULARES

Ana Claudia Pedreira Fraga

Cátia Sivinski Meirelles

Natália Droescher dos Santos Mota

Tiago Gabriel Pires Trilha

 1 / 4

http://www.imasnovasantarita.com.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&download=1348:portaria-16092023-nomeia-o-conselho-administrativo-do-imas&id=8:atos-oficiais-e-portarias&Itemid=55

PORTARIA Nº 1.609, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

Escrito por Publicações
Ter, 29 de Agosto de 2023 19:31 - Última atualização Ter, 29 de Agosto de 2023 19:44

MEMBROS ELEITOS – SUPLENTES

Patrícia Becker de Borba

Andressa Pedralli Oliveira

Isabel Cristina Ribeiro

Athila Bauer Ribeiro

MEMBROS INDICADOS PELO EXECUTIVO – TITULARES

Andréa Inajá Lázaro

Maria Luiza Silva Santos

Alysson Jordi Martins da Silva

MEMBROS INDICADOS PELO EXECUTIVO – SUPLENTES

Roberta Kelli Bloedow de Castro

 2 / 4

PORTARIA Nº 1.609, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

Escrito por Publicações
Ter, 29 de Agosto de 2023 19:31 - Última atualização Ter, 29 de Agosto de 2023 19:44

Suani Rocha Silveira de Lima

Justino Fernandes Vieira

MEMBRO INDICADO PELA CÂMARA – TITULAR

Caroline Bastilha Ribeiro

MEMBRO INDICADO PELA CÂMARA – SUPLENTE

Jéssica de Oliveira Mota

Art. 2º Os efeitos desta Portaria serão contados a partir do dia 1º de setembro de 2023,
revogando-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita, ao vigésimo nono dia do mês de agosto do ano de
dois mil e vinte e três

 3 / 4

PORTARIA Nº 1.609, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

Escrito por Publicações
Ter, 29 de Agosto de 2023 19:31 - Última atualização Ter, 29 de Agosto de 2023 19:44

(29/08/2023).

RODRIGO AMADEO BATTISTELLA

Prefeito Municipal

 4 / 4